تنظیم اسلامی کا ترجمان

18

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

مسلسل اشاعت کا
30 واں سال

5 تا 11 شوال المکرم 1442ھ / 18 تا 24 مئی 2021ء

رمضان کے بعد

رمضوں اور برکتوں کا مہینہ، رمضان، آخر کار گزر گیا۔ مگر اپنے پیچھے یہ سوال چھوڑ گیا کہ ہمیں اس کی رمضوں و برکتوں سے کتنا فیض حاصل ہوا؟ لوگ اس سوال کا جواب رمضان میں کی گئی اپنی عبادتوں، ریاضتوں، شب بیداریوں اور عبادتوں میں تلاش کرتے ہیں۔

اور (ہمارے) رسول پر کوئی ذمہ داری نہیں ہے سوائے صاف صاف پہنچا دینے کے۔“

ندانے خلافت

تاخلافت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لاگہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظار خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

11 شوال المکرم 1442ھ جلد 30
18 تا 24 مئی 2021ء شماره 18

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چوہدری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چیمبر لاہور۔